Edição 3.326 | Ano 11
04 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 154/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RDQLYQFG-30FPKF0C-BBD971UV-NFAWVIJO
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 154/2022 - PA Nº 1576/2022

Sessão - dia 18 de Janeiro 2023, às 14h30min. Objeto: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de manutenção,
monitoramento e instalação dos sistemas de repetição VHF na base
móvel do Corpo da Guarda Civil, serviço de manutenção de sistema
integrado para Central de Regulação do Serviço de Atendimento Móvel
de Urgência SAMU, com controle de localização e acompanhamento de
frota, serviço de ampliação e monitoramento via rádio do DMTrans e
locação de computadores, monitores e periféricos para
acompanhamento e operação da SAMU e Central de Regulação do
SAMU do Município de Senhor do Bonfim-BA. Edital disponível em
http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais. Local da Disputa:
https://emunicipio.com.br/pmsb/pregaoeletronico/index.php.
Informações com a Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às
12:00, pelo e-mail copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541-
8726. Henrique José da Conceição Mattos – Pregoeiro Substituto.
Publique-se.

Edição 3.326 | Ano 11
04 de janeiro de 2023

Página 3

PE 154/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: RDQLYQFG-30FPKF0C-BBD971UV-NFAWVIJO
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 154/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2023-01-04T19:00:05-0300